
Tento dokument přiložte k provoznímu návodu stroje.

Dodatek k provoznímu návodu
Číslo dokumentu: 150001467_00_cs
Stav: 8. 4. 2021

pro příslušenství

B003 – Adaptér spodního táhla

Žací technika



2 Dodatek k provoznímu návodu 150001467_00_cs

Kontaktní partneři
Maschinenfabrik Bernard Krone GmbH & Co. KG

Heinrich-Krone-Straße 10

48480 Spelle

Německo

Telefonní centrála + 49 (0) 59 77/935-0
Faxová centrála + 49 (0) 59 77/935-339
Fax sklad náhradních dílů tuzemsko + 49 (0) 59 77/935-239
Fax sklad náhradních dílů export + 49 (0) 59 77/935-359
Internet www.landmaschinen.krone.de

https://mediathek.krone.de/

Údaje pro dotazy a objednávky
Rok

Číslo stroje

Typ

Kontaktní údaje Vašeho prodejce

http://www.landmaschinen.krone.de
https://mediathek.krone.de/%20


Obsah

Dodatek k provoznímu návodu 150001467_00_cs 3

1 K tomuto dokumentu.................................................................................................................  4
1.1 Platnost ........................................................................................................................................  4
1.2 Doobjednání ................................................................................................................................  4
1.3 Další platné dokumenty ...............................................................................................................  4

2 Bezpečnost.................................................................................................................................  5
2.1 Význam doplňku k provoznímu návodu.......................................................................................  5

3 Uvedení do provozu...................................................................................................................  6
3.1 Montáž adaptéru spodního táhla .................................................................................................  6

Rejstřík........................................................................................................................................  7



1 K tomuto dokumentu
1.1 Platnost

4 Dodatek k provoznímu návodu 150001467_00_cs

1 K tomuto dokumentu

1.1 Platnost
Tento dokument platí pro:

Příslušenství: B003 – Adaptér spodního táhla
Typ stroje: MT203-53 (EasyCut F 400 CV

Fold)
MT203-56 (EasyCut F 400 CR)

1.2 Doobjednání
Pokud by byl tento dokument zcela nebo částečně nepoužitelný, nebo by byl vyžadován v jiném
jazyce, lze si pod číslem dokumentu uvedeným na obálce objednat náhradní dokument. Tento
dokument lze také stáhnout online z KRONE MEDIA https://media.krone.de/.

1.3 Další platné dokumenty
Pro zajištění bezpečného a řádného používání je nutné dodržovat následující platné
dokumenty.

• Provozní návod příslušného stroje

https://media.krone.de


Bezpečnost 2
Význam doplňku k provoznímu návodu 2.1

Dodatek k provoznímu návodu 150001467_00_cs 5

2 Bezpečnost

 VAROVÁNÍ

Nebezpečí úrazu při nedodržení základních bezpečnostních pokynů
Při nedodržení základních bezpečnostních pokynů může dojít k vážným až smrtelným úrazům
osob.

� Aby nedocházelo k úrazům, je nutné si přečíst a dodržovat základní bezpečnostní pokyny
uvedené v provozním návodu.

 VAROVÁNÍ

Nebezpečí úrazu při nedodržení bezpečnostních postupů
Při nedodržení bezpečnostních postupů může dojít k vážným až smrtelným úrazům osob.

� Aby nedocházelo k úrazům, je nutné si přečíst a dodržovat bezpečnostní postupy
uvedené v provozním návodu.

INFO

Základní bezpečnostní upozornění jsou podle typu stroje uvedena v kapitole Bezpečnost,
„Základní bezpečnostní upozornění“ nebo v kapitole „Bezpečnost“ provozního návodu stroje.

2.1 Význam doplňku k provoznímu návodu
Dodatek k provoznímu návodu je důležitý dokument a je součástí stroje. Je určen uživateli a
obsahuje bezpečnostně-relevantní údaje.

Při nedodržení doplňku k provoznímu návodu může dojít k vážným až smrtelným úrazům osob.

� Před prvním použitím stroje si přečtěte celou kapitolu "Bezpečnost" příslušného provozního
návodu a řiďte se jí, viz Strana 4.

� Před zahájením práce si navíc přečtěte příslušné oddíly v příslušném provozním návodu a
řiďte se jimi, viz Strana 4.

� Doplněk provozního návodu uložte tak, aby ho měl uživatel stroje vždy po ruce.

� Doplněk provozního návodu předejte dalším uživatelům stroje.



3 Uvedení do provozu
3.1 Montáž adaptéru spodního táhla

6 Dodatek k provoznímu návodu 150001467_00_cs

3 Uvedení do provozu

 VAROVÁNÍ

Nebezpečí zranění při nedodržení provozního návodu
Při nedodržení provozního návodu může dojít k vážným až smrtelným úrazům osob.

� Aby se předcházelo úrazům, je nutné přečtení a dodržování provozního návodu.

� Dbejte výstražných poknů v příslušné kapitole provozního návodu.

3.1 Montáž adaptéru spodního táhla

I
7

6

2 3

2

45

1

4

5

1 3

KMG000-114

Adaptéry spodních táhel slouží pro prodloužení spodních táhel, aby se zvětšila vzdálenost
stroje od předních kol traktoru.

ü Stroj je odpojen od traktoru.
� Detail (I): Upínací kolík (7) zaražte do středního otvoru čepu spodního táhla (6).

� Čep spodního táhla (6) protáhněte adaptérem spodního táhla (2).

Dbejte na to, aby byl upínací kolík (7) v adaptéru spodního táhla (2).

� Čep spodního táhla (6) zajistěte sklopnou závlačkou (5).

� K adaptéru spodního táhla (2) připojte pojistný řetěz (4).

� Demontujte šroubový spoj (3).

� Adaptér spodního táhla (2) nasuňte zdola do tříbodového kozlíku (1).

� Namontujte šroubový spoj (3).



Rejstřík

Dodatek k provoznímu návodu 150001467_00_cs 7

B
Bezpečnost...........................................................  5

D
Další platné dokumenty........................................  4

Doobjednání .........................................................  4

K
K tomuto dokumentu ............................................  4

Kontaktní partneři .................................................  2

Kontaktní údaje Vašeho prodejce ........................  2

M
Montáž adaptéru spodního táhla..........................  6

P
Platnost ................................................................  4

U
Údaje pro dotazy a objednávky ............................  2

Uvedení do provozu .............................................  6

V
Význam doplňku k provoznímu návodu ...............  5



Maschinenfabrik
Bernard Krone GmbH & Co. KG

* Heinrich-Krone-Straße 10
D-48480 Spelle

* Postfach 11 63
D-48478 Spelle

' +49 (0) 59 77 / 935-0

6 +49 (0) 59 77 / 935-339

ü www.landmaschinen.krone.de

8.
 4

. 2
02

1 
  V

.1


	 Kontaktní partneři
	 Údaje pro dotazy a objednávky
	 Kontaktní údaje Vašeho prodejce

	1 K tomuto dokumentu
	1.1 Platnost
	1.2 Doobjednání
	1.3 Další platné dokumenty

	2 Bezpečnost
	2.1 Význam doplňku k provoznímu návodu

	3 Uvedení do provozu
	3.1 Montáž adaptéru spodního táhla

	 Rejstřík

